



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001792640
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รสค.
ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ถึง (Vendor's name): บริษัท ซีเวลซ์พลาซ จก.
ที่อยู่(Vendor's address):
31/2
ม.11
ต.คลองข่อย อ.ปากเกร็ด
จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติซื้อ ผจก.สว. 4 ธ.ค. 2563
จำนวน 3 รายการ วงเงินงบประมาณ 264,520 บาท วงเงินรวมภาษี 283,036.40 บาท
งบผู้ใช้ไฟปี 2563 WBS:C-63-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.		400.000 ชิ้น	445.00	178,000.00
2	1-04-005-0000	D.SW.,1 POLE 22 KV. 600 A.DIST.	ติดคอนเนคติ้งสวิตช์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	9.000 ชิ้น	5,600.00	50,400.00
3	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังงานแสง ใช้สำหรับปิด-เปิด โคมไฟสาธารณะแบบเป็นชุด	21.000 ชิ้น	1,720.00	36,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาววันเพ็ญ มณเฑียร)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๗ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสาววันเพ็ญ มณเฑียร)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(อ) รักษาการแทน ผจก.กฟฟ.รังสิต
วันที่(Date) ๗ ธ.ค. ๒๕๖๓

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001792640
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 07 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	264,520.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	264,520.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	18,516.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	283,036.40
(Grand Total Include VAT)	

(สองแสนแปดหมื่นสามพันสามสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
ตำแหน่ง(Position) รักษ. (อ) รักษาการแทน ผจก. กฟฟ. รังสิต
วันที่(Date) - ๗ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุวันเพ็ญ มณเฑียร)
ตำแหน่ง(Position) รักษ. (อ) รักษาการแทน ผจก. กฟฟ. รังสิต
วันที่(Date) - ๗ ธ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(.....)
ตำแหน่ง.....
วันที่.....